Przy złożeniu deklaracji zyczący podjąć się dostawy, winni okazać kwit kasy głównej drogi Iwangrodzko-Dąbrowskiej na złożone w gotówkę lub w papierach wartościowych wadium, w wysokości wskazanej w warunkach dostawy. Losipectwo deklaracji nastąpi w dniu 18/30 listopada 1889 r. o godzinie 11 rano w obecności pp. deklarujących podjęcia się dostawy. Zarząd strzeże sobie swobodny wybór między deklaracjami.

W Warszawie, dnia 25 października (6 listopada) 1888 r. 1571-2-2

Niniejszem upraszamy Szanownych Konsumentów by przed nastaniem zimowych chłdów rury i zegary gazowe raczyli należycie zabezpieczyć od zamarzania dla uniknięcia przerw w oświetleniu i kosztownej czasem naprawy uszkodzeń.

Zarząd Fabryki Gazowej w Łodzi.

OGŁOSZENIE

Stowarzyszenie Wzajemnej pomocy Subjektów handlowych w m. Łodzi, ma honor zawiadomić p. p. członków, że w Sobotę 12 (24) Listopada 1888 r. w Sali koncertowej Vogla dany będzie,

Wieczór tańczący

na który po bilety zgłaszać się należy do lokalu Stowarzyszenia. Bilety wejścia dostać będzie można do d. 8 (20) 1888 r. codziennie od g. 1-2 rano i od 8-10 wieczorem.

Uwaga: P. p.